Juniores Regionali U19 Gir. E - Girone E

calendario e risultati

GIORNATA 1
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
GIORNATA 2
18/10/2025
18/10/2025
18/10/2025
18/10/2025
18/10/2025
18/10/2025
GIORNATA 3
25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
GIORNATA 4
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/11/2025

01/11/2025

www.asginosa.it

San Giorgio Calcio 2017

Atletico Palagiano

Ginosa

Novellino Calcio

Pro Massafra 2022

Sava Calcio

Diavoli Biancorossi

Leporano Soccer

Ragazzi Sprint Crispiano

Soccer Massafra 1963

Taranto Calcio

Virtus Taranto Calcio

Atletico Palagiano

Leporano Soccer

Novellino Calcio

Pro Massafra 2022

San Giorgio Calcio 2017

Sava Calcio

Diavoli Biancorossi

Ragazzi Sprint Crispiano

San Giorgio Calcio 2017

Soccer Massafra 1963

Taranto Calcio

=® 0

°

Taranto Calcio

Diavoli Biancorossi

Leporano Soccer

Virtus Taranto Calcio

Ragazzi Sprint Crispiano

Soccer Massafra 1963

Pro Massafra 2022

Novellino Calcio

San Giorgio Calcio 2017

Atletico Palagiano

Ginosa

Sava Calcio

Ragazzi Sprint Crispiano

Virtus Taranto Calcio

Soccer Massafra 1963

Taranto Calcio

Ginosa

Diavoli Biancorossi

Virtus Taranto Calcio

Novellino Calcio

Pro Massafra 2022

Leporano Soccer

Sava Calcio
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Juniores Regionali U19 Gir. E - Girone E

01/11/2025 Ginosa 2-1 @ Atletico Palagiano
GIORNATA 5
08/11/2025 Atletico Palagiano @ 1-1 Taranto Calcio
08/11/2025 Leporano Soccer @ 1-5 @ San Giorgio Calcio 2017
08/11/2025 Novellino Calcio 2-1 Diavoli Biancorossi
®
08/11/2025 Pro Massafra 2022 6 3-1 fH3 Ginosa
08/11/2025 Sava Calcio m 3-0 @ Ragazzi Sprint Crispiano
08/11/2025 Virtus Taranto Calcio W 1-3 p Soccer Massafra 1963
GIORNATA 6
15/11/2025 Diavoli Biancorossi 4-2 a Leporano Soccer
15/11/2025 Pro Massafra 2022 @ 2-1 @ Atletico Palagiano
15/11/2025 Ragazzi Sprint Crispiano @ 0-0 p Soccer Massafra 1963
15/11/2025 San Giorgio Calcio 2017 O 1-2 Sava Calcio
15/11/2025 Taranto Calcio 7-0 W Virtus Taranto Calcio
15/11/2025 Ginosa 2-0 Novellino Calcio
GIORNATA 7
22/11/2025 Atletico Palagiano @ 3-1 @ San Giorgio Calcio 2017
22/11/2025 Leporano Soccer a 0-4 @ Pro Massafra 2022
22/11/2025 Novellino Calcio Q 0-2 Taranto Calcio
@
22/11/2025 Sava Calcio O 2-0 fH.i Ginosa
22/11/2025 Soccer Massafra 1963 p 3-6 Diavoli Biancorossi
22/11/2025 Virtus Taranto Calcio W 2-2 @ Ragazzi Sprint Crispiano
GIORNATA 8
29/11/2025 Atletico Palagiano @ 2-0 7 Sava Calcio
v2y
29/11/2025 Pro Massafra 2022 g 2-1 Novellino Calcio
@
29/11/2025 Ragazzi Sprint Crispiano @ 8-0 @ Leporano Soccer
29/11/2025 San Giorgio Calcio 2017 @ 4-0 W Virtus Taranto Calcio
29/11/2025 Taranto Calcio 6-2 Diavoli Biancorossi

www.asginosa.it 2/6



Juniores Regionali U19 Gir. E - Girone E

29/11/2025

GIORNATA 9

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

GIORNATA 10

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

GIORNATA 11

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

GIORNATA 12

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

03/01/2026

www.asginosa.it

Ginosa

Diavoli Biancorossi

Leporano Soccer

Novellino Calcio

Sava Calcio

Soccer Massafra 1963

Virtus Taranto Calcio

Atletico Palagiano

Pro Massafra 2022

San Giorgio Calcio 2017

Sava Calcio

Taranto Calcio

Ginosa

Diavoli Biancorossi

Leporano Soccer

Novellino Calcio

Ragazzi Sprint Crispiano

Soccer Massafra 1963

Virtus Taranto Calcio

Taranto Calcio

Diavoli Biancorossi

Leporano Soccer

Virtus Taranto Calcio

Ragazzi Sprint Crispiano
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Soccer Massafra 1963

Ragazzi Sprint Crispiano

Atletico Palagiano

San Giorgio Calcio 2017

Pro Massafra 2022

Taranto Calcio

Ginosa

Virtus Taranto Calcio

Soccer Massafra 1963

Diavoli Biancorossi

Novellino Calcio

Leporano Soccer

Ragazzi Sprint Crispiano

Ginosa

Sava Calcio

Atletico Palagiano

Taranto Calcio

San Giorgio Calcio 2017

Pro Massafra 2022

San Giorgio Calcio 2017

Atletico Palagiano

Ginosa

Novellino Calcio

Pro Massafra 2022
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Juniores Regionali U19 Gir. E - Girone E

03/01/2026

GIORNATA 13

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

GIORNATA 14

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

GIORNATA 15

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

GIORNATA 16

31/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

www.asginosa.it

Soccer Massafra 1963

Pro Massafra 2022

Novellino Calcio

San Giorgio Calcio 2017

Atletico Palagiano

Ginosa

Sava Calcio

Ragazzi Sprint Crispiano

Virtus Taranto Calcio

Soccer Massafra 1963

Taranto Calcio

Ginosa

Diavoli Biancorossi

Virtus Taranto Calcio

Novellino Calcio

Pro Massafra 2022

Leporano Soccer

Sava Calcio

Atletico Palagiano

Taranto Calcio

San Giorgio Calcio 2017

Diavoli Biancorossi

Ginosa

Ragazzi Sprint Crispiano
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Sava Calcio

Diavoli Biancorossi

Leporano Soccer

Ragazzi Sprint Crispiano

Soccer Massafra 1963

Taranto Calcio

Virtus Taranto Calcio

Atletico Palagiano

Leporano Soccer

Novellino Calcio

Pro Massafra 2022

San Giorgio Calcio 2017

Sava Calcio

Diavoli Biancorossi

Ragazzi Sprint Crispiano

San Giorgio Calcio 2017

Soccer Massafra 1963

Taranto Calcio

Ginosa

Atletico Palagiano

Leporano Soccer

Novellino Calcio

Pro Massafra 2022

Sava Calcio
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Juniores Regionali U19 Gir. E - Girone E

31/01/2026

GIORNATA 17

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

GIORNATA 18

14/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

GIORNATA 19

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

GIORNATA 20

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

www.asginosa.it

Soccer Massafra 1963

Leporano Soccer

Atletico Palagiano

Soccer Massafra 1963

Sava Calcio

Virtus Taranto Calcio

Novellino Calcio

San Giorgio Calcio 2017

Pro Massafra 2022

Taranto Calcio

Ginosa

Diavoli Biancorossi

Ragazzi Sprint Crispiano

Sava Calcio

Novellino Calcio

Leporano Soccer

Virtus Taranto Calcio

Diavoli Biancorossi

Soccer Massafra 1963

Ragazzi Sprint Crispiano

Atletico Palagiano

San Giorgio Calcio 2017

Pro Massafra 2022

Taranto Calcio
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Virtus Taranto Calcio

Diavoli Biancorossi

Pro Massafra 2022

Ragazzi Sprint Crispiano

San Giorgio Calcio 2017

Taranto Calcio

Ginosa

Atletico Palagiano

Leporano Soccer

Novellino Calcio

Sava Calcio

Soccer Massafra 1963

Virtus Taranto Calcio

Atletico Palagiano

Pro Massafra 2022

Ragazzi Sprint Crispiano

San Giorgio Calcio 2017

Taranto Calcio

Ginosa

Diavoli Biancorossi

Leporano Soccer

Novellino Calcio

Sava Calcio

Soccer Massafra 1963
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Juniores Regionali U19 Gir. E - Girone E

28/02/2026

GIORNATA 21

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

GIORNATA 22

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

www.asginosa.it

Ginosa

Virtus Taranto Calcio

Soccer Massafra 1963

Diavoli Biancorossi

Novellino Calcio

Leporano Soccer

Ragazzi Sprint Crispiano

Ginosa

Sava Calcio

Atletico Palagiano

Taranto Calcio

San Giorgio Calcio 2017

Pro Massafra 2022
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Virtus Taranto Calcio

Atletico Palagiano

Pro Massafra 2022

San Giorgio Calcio 2017

Sava Calcio

Taranto Calcio

Ginosa

Diavoli Biancorossi

Leporano Soccer

Novellino Calcio

Ragazzi Sprint Crispiano

Soccer Massafra 1963

Virtus Taranto Calcio
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